пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді 

неподання інформації на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету 

України від 22.10.2020 № 130-29.3/01-14335 у встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 54 400 (п’ятдесят чотири тисячі 

чотириста) гривень. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України (далі – 

ТАК Комітету), створена відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України 

від 13.05.2021 № 52-ОД, розглянувши матеріали справи № 130-26.13/4-21 про порушення

[...]

(виручки) суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

за останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф.  

(42) Дохід (виручка) АТ КБ «ПРИВАТБАНК» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2020 рік становить 74 312 727 917 (сімдесят чотири мільярди триста 

дванадцять мільйонів сімсот двадцять сім тисяч дев’ятсот сімнадцять) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, затверджених розпорядженням

[...]

Антимонопольного комітету України про надання інформації від 22.10.2020  

№ 130-29.3/01-14335 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на акціонерне товариство комерційний банк «ПРИВАТБАНК» штраф у розмірі 

54 400 (п’ятдесят чотири тисячі чотириста) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної